
ZARZĄDZENIE NR 187/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto 
Szczecin powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 
2012 r., poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) zarządzam, co 
następuje :

§ 1. Uzupełniam składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto 
Szczecin powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., według załącznika stanowiącego integralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Piotr Mync

Id: 489A02CF-337C-4BB3-A9CC-6020F8EF4541. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 187/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 maja 2015 r.

lp Nr obwodowej
komisji wyborczej

Nazwisko i imię 

1 3 Szczepańska Teresa
2 8 Brońska Katarzyna
3 32 Czarkowski Damian
4 36 Wójtowicz Alicja
5 46 Bednarek Halina
6 53 Wardziak Marzena
7 55 Lisiecka Anna
8 56 Rychlik Jadwiga
9 58 Klimczewski Arkadiusz
10 58 Sadowski Jakub
11 66 Wiśniewski Jakub
12 83 Batogowska Paulina
13 83 Socha Barbara
14 87 Lipska Sandra
15 87 Szmidt Magdalena
16 99 Małgorzata Janucik
17 129 Jankowska Nicol
18 130 Smagur Jarosław
19 140 Gołąb Danuta
20 141 Smagur Izabela
21 144 Zaucha Aldona
22 152 Paszyńska Jolanta
23 183 Kaczor Stanisława
24 187 Gendek Jolanta
25 190 Martys Sylwia

Id: 489A02CF-337C-4BB3-A9CC-6020F8EF4541. Podpisany Strona 1




